
0 a Evidenční číslo

9035 ČÍSIQ risk pracoviště

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje pro Zadávání
veřejných zakázek Tender arena® ze dne 4. 9. 2017

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavíraný mezi smluvními stranami:

Tender systems s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
204077
Se Sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
ičo: 29145121
Dıč: (229145121
bankovní spojení: Raiffeisenbank, as., Olbrachtova 9, Praha 4
č. účtu
telefon:
zastoupená: lng. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e~mai|: info@tendersvstems.cz
(dále jen „Poskytovatel“)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
ıčoz 00635162
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu:
telefon: +420 596 191 111
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
(dále jen „Nabyvatel“)'“

(společně též jako „Smluvní stranyt')

l. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní Strany uzavřely dne 4. 9. 2017 Smlouvu o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje pro Zadávání veřejných zakázek Tender
arena® (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování elektronického

Stránka 1 z 3



1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

žêżššžˇtsystems

nástroje ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek,
S obchodním označením Tender arena® a poskytování Souvisejících služeb.

Smluvní Strany se dohodly na dále uvedených Změnách Smlouvy. Předmětem
těchto Změn je zejména Změna oprávněných osob pro komunikaci mezi
smluvními stranami, jak uvedeno dále.

Il. Předmět Dodatku

Text čl. V. odst. 5.5, pododst. 5.5.2 s účinností od 18. 1. 2019 nově Zní:

„5.5.2 Za Nabyvate/e:

a) v provozních věcech paní

telefon

E-mai/

b) ve věcech technických pan

telefon

E-mai/

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neZměněna.

Pokud by se vV důsledku Změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala
některá ujednání tohoto Dodatku č. 1 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci
prohlašují, Že tento Dodatek č. 1 je ve Zbývajících ustanoveních platný,
neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit
nelze.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a účastníky podepsán ve dvou Stejnopisech,
z nichž každý má stejnou platnost originálu. Každá Ze stran obdrží jeden
stejnopis ztěchto vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu
platí, Že povinnosti účastníka nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je
ve vyhotovení tohoto Dodatku č. 1, které má v držení druhý účastník.
Jakékoliv opravy textu tohoto Dodatku č. 1 platí jen, byly~li oběma účastníky
parafovány. '

Stránka 2 z 3



Systems

3.4 Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran
ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly,
Že jiná forma Změny tohoto Dodatku č. 1 je neplatna'.

3.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní
stranou a účinnosti dne 18. 1. 2019

3.6 Tento Dodatek č. 1 se řídí českým právem, především Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník.

3.7 Smluvní strany Si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na
důkaz Souhlasu s jeho obsahem připojuji Své podpisy.

7 , 5;? _. -V Praze dne 72/15“ (if ,Ž V Ostravě dne 1501.2.n

Poskytovatel: Nabyvatel:

Tender systems s. r. o. Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

.

lng/f Jan Hrádek MUDr Petr Uhlig
jedfziatel ředitel W ,_.WMMMĚMMW

nwizg 4 **čmorrnce tistiava
_ A i'žšpćiz'Ä/OL.á Orgalíł2866

iżššìì "ečižžižčžifššiiiiìmë mix-námi čššičš/QOA
w ą v" 28 80 05mvalfioravská Ostrava

"tjnšżet systems MM. V“ l ŇEMQCNmE!!!
in iìi ř 8'
šn/oíàiims ničí: o/Űm'ìi“

Stránka 3 z 3




